
Rang Name Vorname Geb. Datum Verein Pkt. Kurs Kranz 
1 Blatter Jonas 26.08.98 Militärschützen Unterseen 91 1 Ja
2 Meyer Stefan 23.04.96 Militärschützen Unterseen 89 3 Ja
3 Husmann Nick 17.10.97 FS Leissigen 88 2 Ja
4 Reber Marco 09.06.98 Militärschützen Unterseen 85 1 Ja
5 Abegglen Lukas 15.12.97 Militärschützen Unterseen 85 2 Ja
6 Zurbuchen Felix 14.02.96 Habkern 85 3 Ja
7 Zenger Marco 19.08.95 Militärschützen Unterseen 85 2 Ja
8 von Allmen Jessica 27.05.98 Militärschützen Unterseen 83 1 Ja
9 Zurbuchen Manuel 13.05.98 Habkern 83 1 Ja
10 Gafner Sandro 06.03.98 FS Beatenberg 82 1 Ja
11 Häni Nicole 25.07.97 Habkern 82 1 Ja
12 Scheidegger Nicole 28.05.97 Militärschützen Unterseen 81 1 Ja
13 Badertscher Severin 12.02.96 Militärschützen Unterseen 81 2 Ja
14 Huber Joel 19.02.97 FS Beatenberg 80 2 Ja
15 Steiner Melanie 21.01.97 Habkern 79 2 Ja
16 Zurbuchen Nadia 18.11.97 Habkern 78 1 Ja
17 Steuri Dean 14.06.97 FS Leissigen 77 1 Ja
18 Zingg Janic 03.05.96 Militärschützen Unterseen 77 3 Nein
19 Mühlemann Raphael 23.01.96 Militärschützen Unterseen 77 3 Nein
20 Zobrist Björn 23.07.98 FS Beatenberg 76 1 Ja
21 Miletic Niko-Ivan 27.12.96 Militärschützen Unterseen 73 2 Nein
22 Zurbuchen Samuel 20.12.97 Habkern 72 2 Nein
23 von Allmen Thomas 08.04.96 Militärschützen Unterseen 72 3 Nein
24 Brandenberger Michael 16.11.96 Militärschützen Unterseen 71 2 Nein
25 Rohrbach Dominic 28.05.98 FS Beatenberg 69 1 Nein
26 Tschiemer Kadir 30.09.97 Habkern 69 1 Nein
27 Weber Céderic 20.02.98 Militärschützen Unterseen 67 1 Nein
28 Gafner Marc 30.03.96 FS Beatenberg 67 3 Nein
29 Schmocker Simon 16.12.95 FS Beatenberg 67 4 Nein
30 Zurbuchen Simon 13.07.97 Habkern 66 1 Nein
31 Rohrbach Samuel 28.05.98 FS Beatenberg 63 1 Nein
32 Schuenger Michael 03.10.96 Habkern 55 2 Nein

Rang Name Vorname Geb Datum Verein Pkt. Kranz 

1 Vollmer Till 05.02.00 Militärschützen Unterseen 86 Ja
2 Zurbuchen Karin 21.02.01 Militärschützen Unterseen 84 Ja
3 Braun Max 07.12.99 FS Beatenberg 84 Ja
4 Miletic Marko 31.10.00 Militärschützen Unterseen 82 Ja
5 Gafner Jan 26.10.99 FS Beatenberg 81 Ja
6 Walther Damian 02.06.99 Militärschützen Unterseen 81 Ja
7 Steuri Samuel Luca 20.04.99 FS Leissigen 81 Ja
8 Reber Nick 11.10.00 Militärschützen Unterseen 80 Ja
9 Steuri Kai 27.07.99 FS Leissigen 80 Ja
10 Eckart Björn 26.06.01 Militärschützen Unterseen 79 Ja
11 Steuri Lee 03.06.03 FS Leissigen 78 Ja
12 Moeklin Joel 28.12.99 Militärschützen Unterseen 77 Ja
13 Zurbuchen Alexander 25.06.03 Militärschützen Unterseen 76 Ja
14 Grossniklaus Sven 26.03.01 Militärschützen Unterseen 74 Ja
15 Zurbuchen Niklaus 04.02.99 Habkern 74 Ja
16 Hurst Yanick 12.05.03 FS Beatenberg 72 Nein
17 Zimmerli Fabian 24.02.01 Militärschützen Unterseen 72 Nein
18 Blatter Vanessa 22.04.02 Militärschützen Unterseen 71 Nein
19 Zybach Marco 24.01.99 Habkern 64 Nein
20 Schmocker Colin 11.11.03 FS Beatenberg 59 Nein
21 Lorenz Joel 12.06.03 Militärschützen Unterseen 55 Nein

Jungschützen
Wettschiessen JS + JJ 2015

Jugendliche



Rangliste gesamt 

Rang Name Vorname Geb Datum Verein Pkt. Kurs Kranz 

1 Blatter Jonas 26.08.98 Militärschützen Unterseen 91 1 Ja
2 Meyer Stefan 23.04.96 Militärschützen Unterseen 89 3 Ja
3 Husmann Nick 17.10.97 FS Leissigen 88 2 Ja
4 Vollmer Till 05.02.00 Militärschützen Unterseen 86 JJ Ja
5 Reber Marco 09.06.98 Militärschützen Unterseen 85 1 Ja
6 Abegglen Lukas 15.12.97 Militärschützen Unterseen 85 2 Ja
7 Zurbuchen Felix 14.02.96 Habkern 85 3 Ja
8 Zenger Marco 19.08.95 Militärschützen Unterseen 85 2 Ja
9 Zurbuchen Karin 21.02.01 Militärschützen Unterseen 84 JJ Ja
10 Braun Max 07.12.99 FS Beatenberg 84 JJ Ja
11 von Allmen Jessica 27.05.98 Militärschützen Unterseen 83 1 Ja
12 Zurbuchen Manuel 13.05.98 Habkern 83 1 Ja
13 Miletic Marko 31.10.00 Militärschützen Unterseen 82 JJ Ja
14 Gafner Sandro 06.03.98 FS Beatenberg 82 1 Ja
15 Häni Nicole 25.07.97 Habkern 82 1 Ja
16 Gafner Jan 26.10.99 FS Beatenberg 81 JJ Ja
17 Walther Damian 02.06.99 Militärschützen Unterseen 81 JJ Ja
18 Steuri Samuel Luca 20.04.99 FS Leissigen 81 JJ Ja
19 Scheidegger Nicole 28.05.97 Militärschützen Unterseen 81 1 Ja
20 Badertscher Severin 12.02.96 Militärschützen Unterseen 81 2 Ja
21 Reber Nick 11.10.00 Militärschützen Unterseen 80 JJ Ja
22 Steuri Kai 27.07.99 FS Leissigen 80 JJ Ja
23 Huber Joel 19.02.97 FS Beatenberg 80 2 Ja
24 Eckart Björn 26.06.01 Militärschützen Unterseen 79 JJ Ja
25 Steiner Melanie 21.01.97 Habkern 79 2 Ja
26 Steuri Lee 03.06.03 FS Leissigen 78 JJ Ja
27 Zurbuchen Nadia 18.11.97 Habkern 78 1 Ja
28 Moeklin Joel 28.12.99 Militärschützen Unterseen 77 JJ Ja
29 Steuri Dean 14.06.97 FS Leissigen 77 1 Ja
30 Zingg Janic 03.05.96 Militärschützen Unterseen 77 3 Nein
31 Mühlemann Raphael 23.01.96 Militärschützen Unterseen 77 3 Nein
32 Zurbuchen Alexander 25.06.03 Militärschützen Unterseen 76 JJ Ja
33 Zobrist Björn 23.07.98 FS Beatenberg 76 1 Ja
34 Grossniklaus Sven 26.03.01 Militärschützen Unterseen 74 JJ Ja
35 Zurbuchen Niklaus 04.02.99 Habkern 74 JJ Ja
36 Miletic Niko-Ivan 27.12.96 Militärschützen Unterseen 73 2 Nein
37 Hurst Yanick 12.05.03 FS Beatenberg 72 JJ Nein
38 Zimmerli Fabian 24.02.01 Militärschützen Unterseen 72 JJ Nein
39 Zurbuchen Samuel 20.12.97 Habkern 72 2 Nein
40 von Allmen Thomas 08.04.96 Militärschützen Unterseen 72 3 Nein
41 Blatter Vanessa 22.04.02 Militärschützen Unterseen 71 JJ Nein
42 Brandenberger Michael 16.11.96 Militärschützen Unterseen 71 2 Nein
43 Rohrbach Dominic 28.05.98 FS Beatenberg 69 1 Nein
44 Tschiemer Kadir 30.09.97 Habkern 69 1 Nein
45 Weber Céderic 20.02.98 Militärschützen Unterseen 67 1 Nein
46 Gafner Marc 30.03.96 FS Beatenberg 67 3 Nein
47 Schmocker Simon 16.12.95 FS Beatenberg 67 4 Nein
48 Zurbuchen Simon 13.07.97 Habkern 66 1 Nein
49 Zybach Marco 24.01.99 Habkern 64 JJ Nein
50 Rohrbach Samuel 28.05.98 FS Beatenberg 63 1 Nein
51 Schmocker Colin 11.11.03 FS Beatenberg 59 JJ Nein
52 Lorenz Joel 12.06.03 Militärschützen Unterseen 55 JJ Nein
53 Schuenger Michael 03.10.96 Habkern 55 2 Nein



Rangliste Leiter

Rang Name Vorname Pkt. TS 

1 Brunner Marcel 91 100
2 Schmocker Christoph 90 95
3 Trachsel Nils 90 95
4 Steuri Daniel 89 92
5 Berger Florian 88 94
6 Reber Walter 88 92
7 Grossenbacher Urs 85 90
8 von Allmen Oliver 82 98
9 Wyss Sebastian 82 95
10 Rieder Patrick 68 89

FS Habkern
Militärschützen Unterseen
FS Beatenberg
Militärschützen Unterseen

FS Beatenberg
FS Leissigen
FS Leissigen
Militärschützen Unterseen
Militärschützen Unterseen

Verein

FS Habkern


